
                 

 

 

2. MODA, TEKSTİL VE HAZIR GİYİM 
KONFERANSI VE SERGİSİ 11-12 MAYIS’DA 
GERÇEKLEŞTİ… 

 
 
> 2. Moda, Tekstil ve Hazır Giyim Konferansı 

ve Sergisi 11-12 Mayıs 2009 tarihlerinde VİP 
Turizm Organizasyon desteği  Hilton Convention 
Center’da  gerçekleştirilmiştir.  
 
 

Konferansımızın  genel olarak amacı ve teması; 
 

1- Sektörel en önemli gücümüz olan üretim değer zinciri halkalarının “Tekstil, Hazır 
Giyim, Moda Tasarımı, Lojistik “ dayanışma içersinde bir araya getirilmesi, 

2- Mevcut ekonomik koşullarda Tekstil ve Hazır Giyim sektörleri için durum 
değerlendirilmesi ve gelecek öngörülerinin belirtilmesi,  

3- Dış Alıcılar ile yerel üreticileri birebir yeni iş geliştirme ortamı yaratılmasıdır. 
4- Yakın coğrafyanın üretim ve dağıtım merkezi olması 

olarak belirlenmiştir. 
 
Altı oturumdan oluşan konferansta açılış konuşmacıları, key note spekar, moderatör ve 
konuşmacılar dahil toplam 40 konuşmacı yer almıştır.  
 
Konferansa 2 gün boyunca toplam yaklaşık 600 kişi katılmıştır. 
 
Her iki gün oturum sonlarında yurt dışı alım ofisleri temsilcileri;  
Ant Dış Tic, Best Seller, Cherryfıeld Sesby , Connor Int. Sourcıng , Decathlon, Erba, Fta 
Teks. Ürün. Paz. Ve Müm. A.Ş., GAAT, Galatea Sourcıng Ltd., Gerry Weber, Groupe 
Carrefour, Jc Rnb Retaıl, Lı Fung, Mino Tekstil, Moda Timkar, Mosaıctex Representatıon 
Offıce, Nordictex (GINATRICOT), Otto, KAPPAHL, More and More (Marco Polo),  K&L 
Ruppert,  Scantex Ltd– Mümessillik, Tureks / Günsan Danışmanlık, Tesco, Ultimo ve Wgsn 
ile yerli markalardan Boyner, Koton, Hatemoğlu ve Park Bravo firma temsilcileri ile  ikili 
görüşmeler gerçekleştirildi.  
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Toplam 26 alım grubu 4 yerel marka ile son derece düzenli ve disiplinli bir şekilde 500 
randevulu yüzyüze görüşme sağlanmıştır. İkili görüşmeler sonucunda alım grupları 
yetkilileri ve üretici firma sorumluları ile yaptığımız birebir görüşmelerde bu yıl 
uyguladığımız formatın çok yaralı olduğu net bir şekilde ifade edilmiştir. Bununla beraber her 
katılımcıya yollayacağımız teşekkür yazısında mini bir ‘survey’ ile iyileştirilmesini istedikleri 
hususları ayrıca sorgulanacaktır.  
 
 

Konferansa destek veren firma ve kuruluşlar: 
GARANTİ, İTKİB, COTTON COUNCIL INTERNATIONAL, GELENGO GERBER TECHNOLOGY, 
İSTANBUL SANAYİ ODASI, BASF, KOTON, BUREAU VERİTAS, 
PALATEKS, DAMAT-TWEEN, TELATEKS, İNTERTEK, NRW INVEST, INTERNET TEKSTİL 
(ECOTURCA), ELSYS, BIZZ EMLAK, İNCİ DÜĞME, ÖZ-AK, YKK, TEDA TEXTILE GROUP, TÜRKİYE 
TEKSTİL İŞVERENLERİ SENDİKASI, İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, İSTANBUL TURİZM 
ATÖLYESİ, İSTANBUL 2010 AVRUPA KÜLTÜR BAŞKENTİ, DTM, EKOTEKS, IAF, İMA, İTA, MODA, 
TASARIMCILARI DERNEĞİ, TRİA, CNBC-e, TEKSTİL DÜNYASI, MODAMAG, 
TEKSTİL YAYINCILIK, TEXTOWEAR, TEKSTİL YAYINCILIK, AKSESUAR DERGİSİ, 
DETAY MANKEN 
 
 
Sergide  yer alan kişi ve kurumlar; 
Canan Göknil Tiyatral Kostümler Sergisi 
İstanbul Moda Akademisi Portfolyodan Catwalk’a sergisi, 
ITU Moda Tasarımı Programı öğrencilerinin sergisi 
Marmara Üniversitesi Tekstil Tasarım Bölümü öğrencileri   
 
 
 
 
 
 



                 

 

 

DİŞLİLERİN DÖNMESİNİ SAĞLAYACAK  
DESTEK İHTİYACI TAM KARŞILANMADI … 

> Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Başkanı Ahmet Nakkaş, Başbakan Recep 

Tayyip Erdoğan’ın açıkladığı yeni teşvik paketinin tekstil ve hazırgiyim sektörünün taleplerini 
karşılamadığını belirterek, “Reel sektörün mevcut üretim kapasitesini, istihdamını ve 
kredilerini korumak için destek ihtiyacı sürüyor” dedi.  
 
Ahmet Nakkaş yaptığı yazılı açıklamada, yeni teşvik paketinin büyük ölçüde yeni yatırımları, 
yeni istihdamı ve yeni kredi olanaklarını desteklediğini belirterek, paketin küresel krizin ve 
dönüşüm koşullarının getirdiği sıkıntılara yönelik destek programları olmadığını söyledi.  
 
“Bu çerçevede Hükümetin önceliğini, krizin etkilerine ve yarattığı sıkıntılara değil, kriz 
sonrası yeni döneme verdiği görülmektedir” diyen Ahmet Nakkaş şöyle devam etti: . 
 
“Yatırımlarda devlet desteği programı yeni yatırımların desteklenmesi açısından genelde 
olumlu bir çerçeve içermektedir. Ancak küresel kriz nedeni ile üretim kapasiteleri hızla 
daralırken yeni yatırım iştahı ne kadar olacaktır ve bu destekler bu iştahı ne kadar arttıracaktır. 
Bu aşamada mevcut kapasitelerin korunmasına yönelik önlemler olmaması düşündürücüdür. 
 
Tekstil hazır giyim sektörü özelinde ayrı bir başlık altında taşınma desteği sağlanması ise 
olumludur. Ancak verilen destekler genişletilmelidir. 3. ve 4 bölgelerde uygun üretim maliyeti 
koşulları mutlaka yaratılmalıdır. Her bölgenin gelişmişlik seviyesine göre esnek ücret 
uygulaması hayata geçirilmelidir.  Ayrıca taşınacak firmaların mevcut işgücünün kıdem 
tazminatı gibi yükleri de çözüme kavuşturmalıdır. Aksi takdirde mevcut destekler ile taşınma 
sınırlı kalacaktır.” 
   
 
ÖNCELİKLİ BEKLENTİMİZ GERÇEKLEŞMEDİ 
 

TGSD Başkanı Ahmet Nakkaş, aktif işgücü programlarının desteklenmesi kapsamında mevcut 
istihdamın korunması konusunun göz ardı edildiğini, mevcut koşullarda işletmelerin işgücü 
üzerindeki kamu yüklerinin azaltılmasının daha öncelikli bir beklenti olduğunu ifade etti.   
 
Mevcut istihdamı koruyamazken ilave istihdam yaratılmasına yönelik desteklerin sınırlı 
kalacağını vurgulayan Nakkaş, “Kredi garanti desteği programında KOBİ’lerin kredileri için 
teminatlandırma ve bu olanağın genişletilmesi olumludur. Ancak Hazine’nin vereceği kefalet 
karşılığı KOBİ’lerden isteyeceği teminatlar karşılanabilir olursa sistem etkili olacaktır. 
Bu yeni desteklere rağmen özel sektörün mevcut üretim kapasitesi mevcut istihdamın ve 
mevcut kredilerin korunmasına yönelik destek ihtiyacı da halen sürmektedir” dedi.  
 
 
 
 



                 

 

TGSD BAŞKANLARI 28. TÜRK AMERİKAN KONSEYİ 
TOPLANTILARINA KONUŞMACI OLARAK 
KATILDILAR … 

> Her yıl Türk ve Amerikalı karar alıcıları, iş dünyasını, akademisyenleri ve sivil toplum 

liderlerini bir araya getiren ATC toplantılarının 28. si 31 Mayıs-3 Haziran tarihlerinde 
Washington’da Gaylord National Resort & Convention Center’da yapıldı. Toplantıya Türkiye 
ve Amerika’dan 600’u aşkın kişi katıldı.  
Türkiye’den dikkati çeken katılımcılar; Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Milli Savunma 
Bakanı Vecdi Gönül, Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ, 
TAİK Başkanı Haluk Dinçer, Doğuş Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ferit Şahenk, Turkcell 
CEO’su Süreyya Civil, Coca Cola CEO’su Muhtar Kent, TOBB Başkan Vekili Murat 
Yalçıntaş, TGSD Eski Dönem Başkanlarından Umut Oran, TGSD Başkanı Ahmet Nakkaş, 
Savunma Sanayi Müsteşarı Murat Bayar, Enerji Bakanlığı Müsteşarı Selahattin Çimen, Eski 
Dışişleri Bakanı Hikmet Çetin, Türkiye’nin Washington Büyükelçisi Nabi Şensoy ve Kemal 
Derviş oldu. Amerikan tarafından ise Genelkurmay Başkanı Michael Mullen, ATC Baskanı 
Brent Scowcrof, Büyükelçi Marc Parris, Büyükelçi James Jeffri ve savunma ve enerji 
sektörünün liderleri oldular.  
ATC toplantısı kapsamında, Türk – Amerikan ilişkilerini en iyi aktaran Büyükelçi Marc Paris 
oldu. Türk – Amerikan ilişkilerinin % 75’inin güvenlik -askeri alanlarda geri kalanının sivil ve 
ticari alanda olduğunu, tersinin olmasının da mükemmel olacağını ifade etti. Toplantının en 
ilgi çeken oturumları savunma işbirliği ile enerji arzı güvenliği konularında oldu. Amerikan 
tarafındaki katılımcılar ve sponsorlarda bu konuda net bir fotoğraf verdi. Ayrıca Bakan 
düzeyinde Amerikalı katılımcı olmamakla beraber Amerikan Genelkurmay Başkanının gala 
yemeğinde Türk Genelkurmay Başkanı ile beraber bulunması da ilişkilerin askeri boyutunu 
gösterdi.  
TGSD adına katılan Başkan Ahmet Nakkas ve TOBB Hazır Giyim Meclisi Başkanı Umut 
Oran, Türk – Amerikan ekonomik ilişkilerinin askeri ilişkilerinin ileri düzeyi yanında 

potansiyelinin çok altında olduğunu belirterek yeni bir işbirliği 
programına ihtiyaç duyulduğunu belirttiler. Oran ve Nakkaş 
yaptıkları görüşmelerde QIZ ve ROZ tarzı yeni bir ilişkinin 
zeminini yokladılar ve bu konunun Türk ve Amerikan tarafında 
kararlı takibi için gerekli girişimlerde bulundular.  Sn.Nakkaş ve 
Sn.Oran’ ın konuşmacı olduğu “Reconstruction Opportunity 
Zones (ROZ) and Textiles” isimli oturumun diğer konuşmacılığını  
Ms.Mary Beth Goodman ( Economic Advisor to the Special 
Representative for Afghanistan&Pakistan), oturum 
moderatörlüğünü ise , Matthew Nolan ( Practice Group Leader, 
International Trade, Arent Fox) yapmıştır.  

TGSD’nin eski Genel Sekreteri ve TİM’in Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Mente’de 
yaptığı sunumda Türk Amerikan ilişkilerinin gelişimini aktararak dış ticaretin değişen yapısını 
ve yeni sektörlerin potansiyelini aktardı.  
 



                 

 

PAMUĞUN DOĞAL DÜNYASI TİŞÖRT GRAFİK 
TASARIM YARIŞMASI… 

> Uluslararası Doğal Elyaflar Yılı olan 2009'da Pamuğun Doğal Dünyasını kutlamak için 

Cotton Council International Türkiye de dahil olmak üzere dünyanın önde gelen 10 
ülkesinde Tişört Grafik Tasarım Yarışması düzenlemektedir. LC Waikiki ve Derneğimizin 
de desteklediği yarışmaya Haziran ayı sonuna kadar katılım alınmaktadır.  

 
www.pamukellercizime.com tasarım yarışması Türkiye'deki 18 yaşını 
dolduran herkese açıktır. Katılımcılar tasarımlarını internet üzerinden  
1 - 30 Haziran 2009 tarihleri arasında yükleyebilirler. 
 
Ödüller: 
Birinciye: 2.000 ABD doları + LC Waikiki'den 250TL'lik alışveriş çeki 
İkinciye:  1.000 ABD doları + LC Waikiki'den 200TL'lik alışveriş çeki 
Üçüncüye: 500 ABD doları + LC Waikiki'den 150TL'lik alışveriş çeki 
 

 

İLK TÜRK TİŞÖRTÜ ÜRETİCİSİ, DERNEĞİMİZ 
ESKİ ÜYELERİNDEN, HASAN GÜREL VEFAT 
ETTİ… 

> Geçmiş dönem üyemiz,  sektörümüze ve ihracatımıza çok önemli katkıları olan 

Penyelüks’ün sahibi Sn. Hasan Gürel’in  vefat etmiştir. Kendisine ülkemize ve sektörümüze 
vermiş olduğu değerli hizmetlerinden dolayı teşekkür eder, ailesine ve tüm sevenlerine sabır 
ve başsağlığı dileklerimizi sunarız.  
 

PROF. DR. IŞIK TARAKÇIOĞLU, AUTEX HAYAT 
BOYU BAŞARI ÖDÜLÜNÜ ALDI… 

> Kısa adı AUTEX olan Uluslar arası Tekstil Üniversiteler Birliği, hayat boyu başarı 
ödülünün ikincisini bu yıl Türk tekstil sektöründe pek çok buluşa imza atan Türk tekstil 
sektörünün duayeni Tekstil Araştırma Derneği Başkanı Prof.Dr. Işık Tarakçıoğlu’na verildi. 
Derneğimizin uzun yıllardır çeşitli etkinliklerinde konuşmacı olarak yer alan, bir çok 
projemizde yol gösteren Prof. Dr. Işık Tarakçıoğlu, son yıllarda tüm AR-GE çalışmalarını 
küresel ısınma, enerji ve su tasarrufu ile güneş enerjisinden faydalanma konularına 
yöneltmiştir.  
 

AUTEX’in tekstil eğitim ve öğretiminde dünya çapında başarılı olanlar için verdiği hayat 
boyu başarı ödülü ilk kez geçen yıl İtalyan Profesör Franco Testore’ye verilmişti. 
 



                 

 

 

DÜNYADAN HABERLER … 

> Pakistan,  tekstil ve hazır giyim sektörüne vereceği teşviklerle ihracatını arttırmayı 

planlıyor ; 
 
Pakistan tekstil bakanlığı,  önümüzdeki 5 yıla dönük, tekstil ve hazır giyim ihracatını % 25 
arttırmaya yönelik yeni bir “ tekstil yatırımlarını destekleme fonu “ açıklamaya hazırlanıyor.  
Devlet ve özel sektör fonları, Pakistan’da ki tekstil üreticilerinin teknolojilerini yenilemesi ve 
genel çalışma koşullarını iyileştirmesi amacıyla kullanılacaktır.  
 
 
Güney Afrika Hükümeti tekstil ve hazır giyim ithalatındaki vergileri yeniden gözden 
geçiriyor; 
 
Ticaret ve Endüstri Departmanı, tekstil ve hazır giyim ithalatını zorlaştırmaya yönelik 
çalışmalar yapıyor. 
 
 
Organik Pamuk Patlaması ; 
 
2008 yılında tüm dünyadaki organik tekstil, hazır giyim ürünlerinin pamuk pazar raporuna 
göre; organik pamuklu tekstil, hazır giyim ve ev tekstili ürünleri 3.2 milyar $ a ulaştı.  
2007 yılındaki, 1.9 milyar $ pazarla kıyaslandığında % 63 ‘ lük artış söz konusu. 
 
Organik pamuk kullanıcısı marka ve perakendecilerin dünya sıralaması ; 
 

1. WOL- MART (USA)  
2. C&A (Belçika)  
3. NİKE (USA)  
4. H&M (İngiltere)  
5. ZARA (İspanya)  
6. ANVİL (USA)  
7. COOP (İsviçre)  
8. POTTERY (USA)  
9. GREEN SOURCE (USA)  
10. HESS NATUR (Almanya)  

 
İngiltere’ de organik hazır giyim ve tekstil ürünleri pazarı, 2008 yılında 100 milyon £’ a 
ulaştı. Organik pamuklu ürünlerin satışında 2007 yılına göre % 40 artış ile İngiltere dünya 
pazarının % 10 unu oluşturuyor. 
 
 



                 

 

DR. CAN FUAT GÜRLESEL’İN YORUMU 
EKONOMİK GELİŞMELER VE ÖNGÖRÜLER … 

> Haziran ayında ekonomik ve mali öngörüleri şekillendirecek temel unsurlar; küresel ekonomik 

gelişmeler, IMF ile ilişkiler, Hükümetin ekonomi ile ilgili alacağı önlemler ve kararlar ile Merkez 
Bankası’nın faiz kararı ve Hazine’nin Borçlanma Politikası olacaktır. 
 

Küresel kriz ile birlikte yeni yılın ilk aylarında belirleyici daha çok krize karşı alınan önlemler olurken, 
Nisan ve Mayıs aylarından itibaren alınan önlemlerin ekonomiler üzerindeki etkileri daha belirleyici 
olmaya başlamıştır. Beklenildiği gibi yılın ikinci çeyreğinden itibaren ekonomik bozulmada bir 
yavaşlama yaşanmaktadır. Ekonomik faaliyetlerde ve mali göstergelerde izlenen bu eğilim nedeni ile 
küresel krizde dip noktasına Şubat-Mart aylarında ulaşıldığı ve Nisan ayından itibaren dip noktasından 
dönüldüğü görüşü  kuvvetlenmektedir. İyileşme olarak tarif edilen bu süreç ekonomik küçülme 
öngörülerini ise değiştirmemektedir.  2009 yılında tüm gelişmiş ülkelerde ve gelişen ülkelerin önemli 
bir bölümünde tarihin en kuvvetli küçülmeleri yaşanacaktır. İyileşmeler daha çok alınan önlemlerin 
yerinde olduğunu ve çalıştığını göstermektedir. Ayrıca iyileşme emarelerine rağmen riskler de halen 
sürmektedir.  Dip noktaları sonrası  yükselme döneminde  ABD dolarınn zayıfladığı, Dolar dışındaki 
para birimlerinin ve yatırım araçlarının güçlendiği,  özellikle de gelişen ülkelere yönelik mali 
yatırımlarda risk  iştahının artmaya başladığı görülmektedir. 
 

IMF ile ilişkiler konusunda belirsizlik yaşanmaktadır ve muhtemelen bu belirsizlik Haziran ayı 
boyunca da sürecektir. IMF ile anlaşma olmayacağı  olasılığı, bir anlaşma olacağı olasılığını aşmaya 
başlamış olmakla birlikte bu olasılığın fiyatlamaları Haziran ayı sonuna doğru başlayabilecektir. 
 

Haziran ayı içinde ekonomi yönetiminin önemli kararlar açıklaması beklenmektedir. 2010 yılı 
bütçesine temel olacak 2010-2011-2012 yılına ilişkin orta vadeli program açıklanacaktır. İstihdamın 
desteklenmesi, yeni teşvikler ve kredi garanti sitemine ilişkin düzenlemelerin de tamamlanarak 
açıklanması beklenmektedir.  Gelir vergisi, borçlar ve ticaret  kanunlarına ilişkin tasarıların Mecliste 
görüşülülerek yasalaşması beklenmektedir.  
 

Merkez Bankası faiz oranlarını 0.25-0.50 puan arasında daha indirecektir. Merkez Bankası’nın faiz 
indirimlerinin kredi fazilerini aşağı çekme ve ekonomiyi canlandırma etkisi ise sınırlı kalmaktadır. 
Merkez Bankası faiz indirimlerinin Hazine borçlanma faizlerine etkisi daha kuvvetli olmaktadır. 
Ancak Hazine’nin borç geri ödemelerden daha çok borçlanması hem faizleri yukarı yönlü çevirmekte 
hem de kaynakları Hazineye çekmektedir. Yaz aylarında bu etkinin artacağı öngörülmektedir. 
 

Reel kesimde sanayi üretimi ve ihracatta daralma yavaşlayarak sürecektir. Perakende satışlarda sınırlı 
canlanmanın sürmesi beklenmektedir. 15 Haziran’da sona erecek ÖTV ve KDV indirimlerine ilişkin 
yeni bir düzenleme çok belirleyici olacaktır. İnşaat ve yatırım faaliyetlerinde küçülme yavaşlayarak 
sürecektir. 

Mali göstergelerde ise IMF ve program belirsizliğine bağlı dalgalanma Haziran ayında da devam 
edecektir.  Dolar kuru pariteye de bağlı olarak 1.50 -1.60 aralığında dalgalanacaktır. Anlaşma veya 
yeni program ile 1.50’nin altı, anlaşma olmaması ile 1.60’ın üzerinde bir kur seviyesi öngörülmektedir. 
Euro kuru 2.10-2.20 aralığında dalgalanacaktır. Anlaşma veya yeni program ile 2.10’un altı, anlaşma 
olmaması halinde 2.20 üzeri bir kur seviyesi öngörülmektedir. Faiz oranları yüzde 12.00-12.50 
arasında dalgalanacaktır. Anlaşma veya yeni program ile yüzde 12’nin sınırlı ölçüde altı, olmaması 
halinde ise yüzde 12.5 üzeri faizler öngörülmektedir. Euro-dolar paritesi yön arayışını Haziran ayında 
da sürdürecektir. Doların orta vadeli değer kaybı daha çok fiyatlandırılmaktadır. Parite öncelikle 1.37-
1.42 aralığında dalgalanacaktır, ancak bu bandın üstüne çıkma olasılığı daha  kuvvetlidir. 



                 

 

MAYIS 2009 GAZETE HABERLERİ 
 

No: Tarih: Yayın Adı: Haber Başlığı: 

1 2009-05-31 AYRINTILI HABER KİMSE ISINI KAYBETMESİN' KAMPANYASI 
2 2009-05-31 BELDE KİMSE İŞİNİ KAYBETMESİN 
3 2009-05-31 BİZİM ANADOLU 'KİMSE İŞİNİ KAYBETMESİN' KAMPANYASI 
4 2009-05-30 DÜNYA YENİ HEDEF: KİMSE İŞİNİ KAYBETMESİN 
5 2009-05-30 HÜRSES KRİZE ÇARE KAMPANYASINDA İKİNCİ HAMLE 
6 2009-05-30 SONSÖZ "HARCAMA ÇEKİ HAYATA GEÇİRİLMELİ" 
7 2009-05-29 İSTANBUL TİCARET 2. MODA 
8 2009-05-24 PARA REEL SEKTÖRDE YENİ DİP KORKUSU 
9 2009-05-22 BUGÜN KRİZDEN ÇIKIŞIN 2010'DA OLACAĞI MÜJDESİNİ VERDİ 

10 2009-05-22 SON-AN 
"MODA KONFERANSINDA ALIM GRUPLARI 500 GÖRÜŞME YAPTI, 
SEKTÖR MORAL BULDU" 

11 2009-05-22 TÜNAYDIN TGSD BAŞKANI NAKKAŞ: SEKTÖR MORAL BULDU 

12 2009-05-21 YENİ DEVİR 
"MODA KONFERANSLARINDA ALIM GRUPLARI 500 GÖRÜŞME YAPTI, 
SEKTÖR MORA BULDU" 

13 2009-05-20 AKŞAM IMF İLE Mİ ? SİZ Mİ? 

14 2009-05-20 BURÇ 
TGSD BAŞKANI NAKKAŞ: MODA KONFERANSINDA ALIM GRUPLARI 500 
GÖRÜŞME YAPTI, SEKTÖR MORAL BULDU 

15 2009-05-20 BURSA OLAY TEKSTİLCİ MORAL BULDU 

16 2009-05-20 EKONOMİ 
MODA KONFERANSINDA ALIM GRUPLARI 500 GÖRÜŞME YAPTI, 
SEKTÖR MORAL BULDU 

17 2009-05-20 İKİ EYLÜL GİYİM SEKTÖRÜ MORAL BULDU 

18 2009-05-20 MİLLİ GAZETE 
TGSD BAŞKANI AHMET NAKKAŞ:500 GÖRÜŞME YAPTIK,SEKTÖR 
MORAL BULDU 

19 2009-05-20 YENİ GÜN 
MODA KONERANSINDA ALIM GRUPLARI 500 GÖRÜŞME YAPTI, SEKTÖR 
MORAL BULDU 

20 2009-05-20 YENİ ŞAFAK MODA KONFERANSI MORAL OLDU 
21 2009-05-17 TÜNAYDIN TGSD MODA, TEKSTİL VE HAZIR GİYİM KONFERANSI 
22 2009-05-15 İTKİB HEDEF MODA KÖPRÜLERİ İKİNCİ KEZ İSTANBULDA ATILDI 

23 2009-05-15 SON-AN 
2. ULUSLARARASI İSTANBUL MODA TEKSTİL VE HAZIR GİYİM 
KONFERANSI 

24 2009-05-14 HÜRSES 
'YILIN İKİNCİ ÇEYREĞİNDEN İTİBAREN BİR TOPARLANMA 
BAŞLAYABİLECEK' 

25 2009-05-14 İSTANBUL STOKLAR TÜKENDİ, SANAYİE KAPASİTEYİ ARTIRIYOR 
26 2009-05-14 İSTİKLAL KÜRESEL MALİ KRİZ BİTİYOR MU? 

27 2009-05-14 TÜNAYDIN 
2. ULUSLARASI İSTANBUL MODA, TEKSTİL VE HAZIR GİYİM 
KONFERANSI 

28 2009-05-13 BUGÜN PARA KAZANMANIN YOLU YENİLİKÇİLİK 

29 2009-05-13 DÜNYA 
KÂRLILIĞI FİYAT ARTIRMADA GÖREN FİRMA 'İDAM FERMANINI 
İMZALIYOR' DEMEK 

30 2009-05-13 EKONOMİ STOKLAR TÜKENDİ, SANAYİCİ KAPASİTEYİ ARTIRIYOR 
31 2009-05-13 GAZETE 34 İHRACATÇININ İSTEDİĞİ DÖVİZ KURU 
32 2009-05-13 HABERTÜRK EKONOMİ 'FİYAT ARTIRAN İDAM FERMANINI İMZALAMIŞ OLUR' 



                 

 

No: Tarih: Yayın Adı: Haber Başlığı: 

33 2009-05-13 HÜRRİYET BURBERRY, TÜRKİYE'DEN 60 MİLYON DOLARLIK ALIM YAPTI 
34 2009-05-13 İL GAZETESİ ANKARA EKONOMİDE 5 İYİ HABER 
35 2009-05-13 SON SAAT İSTANBUL MODA KONFERANSI VE SERGİSİ 
36 2009-05-13 TAKVİM KÂR İÇİN ZAM YAPAN İDAMINI İMZALAR 
37 2009-05-13 TİCARET "TEKSTİLİN SORUNU HAKSIZ VE KAYIT DIŞI İTHALAT" 
38 2009-05-12 ANADOLUDA VAKİT BÜYÜMEDE POZİTİF RAKAMLARA GEÇİLECEK 
39 2009-05-12 BUGÜN HAZIRGİYİMDEN DAHA ÇOK EKMEK YERİZ 
40 2009-05-12 CUMHURİYET MERKEZ BANKASI: SINIRLI TOPARLANMA SON ÇEYREKTE 
41 2009-05-12 DÜNYA 'KRİZİN DİBİNİ BIRAKIN, ÇALIŞIN' 

42 2009-05-12 GÜN AYDIN 
'YILIN İKİNCİ ÇEYREĞİNDE EKONOMİDE SINIRLI BİR TOPARLANMA 
GÖRÜLECEK' 

43 2009-05-12 H.O. TERCÜMAN TÜTSİS TEN MB YE TEPKİ 
44 2009-05-12 HABERTÜRK EKONOMİ PARALARI DEVLET TOPLUYOR 
45 2009-05-12 HÜRRİYET İYİMSER OLMAK İÇİN COK NEDENİNİZ VAR, GİRİŞİMCİ RUH OLACAK 
46 2009-05-12 HÜRRİYET DAILY NEWS CENTRAL BANK DEPUTY CHİEF HOPEFUL FOR RECOVERY 
47 2009-05-12 MİLLİYET NARİN: HERKES DİBİ MERAK EDİYOR, BULMAK ŞART MI? 
48 2009-05-12 ORTADOĞU MB: İKİNCİ ÇEYREKTE SINIRLI BİR TOPARLANMA OLABİLİR 
49 2009-05-12 POSTA BİR TESELLİ DE KAPASİTEDEN 

50 2009-05-12 RADİKAL 
MB: İKİNCİ ÇEYREKTE TOPARLANMA SON ÇEYREKTE BÜYÜME 
BAŞLAR 

51 2009-05-12 REFERANS HANGİ ERDOĞAN 
52 2009-05-12 SABAH EKONOMİDE 5 İYİ HABER 
53 2009-05-12 SÖZCÜ TEKSTİLCİ NARİN'DEN MERKEZ'E FAİZ SORUSU 
54 2009-05-12 SÖZCÜ FAİZ İNDİRİMİ SÜRER TOPARLANMA BAŞLAR 
55 2009-05-12 TARAF FAİZ İNDİRİMİ SÜRER, İKİNCİ YARIYILDA BÜYÜRÜZ 
56 2009-05-12 TÜRKİYE 2. ÇEYREKTEN İTİBAREN TOPARLANIRIZ 
57 2009-05-12 YENİ DEVİR "TÜRKİYE, İMKÂN VE TEHDİTLERİ ENİDEN ANALİZ ETMEL 
58 2009-05-12 YENİ ŞAFAK AŞIRI FAİZİ SINIRLAMAK İÇİN HÜKÜMETLE GÖRÜŞECEKLER 
59 2009-05-12 ZAMAN EKONOMİDEN OLUMLU BİR SİNYAL DAHA GELDİ. 
60 2009-05-11 DÜNYA MODA, TEKSTİL VE HAZIR GİYİM KONFERANSI BUGÜN BAŞLIYOR 

61 2009-05-09 
HABERTÜRK 
CUMARTESİ 

ONLİNE MODA 

62 2009-05-08 DÜNYA 
11-12 MAYIS GÜNLERİ TEKSTİL VE MODANIN KALBİ İSTANBUL'DA 
ATACAK 

63 2009-05-07 GÜNBOYU GİYİM SANAYİCİLERİ: BU YIL DARALMA BEKLİYORUZ 
64 2009-05-05 TARAF HÜKÜMETE ACİL EV ÖDEVİ 
65 2009-05-04 HÜRSES 'TOPARLANMA SUNİ BİR HAREKETLENMEDİR' 
66 2009-05-04 İSTİKLAL TGSD'DEN HÜKÜMETE ELEŞTİRİ GELDİ 
67 2009-05-03 İSTANBUL TEKSTİLCİ, KRİZİ MODA FUARIYLA AŞACAK 
68 2009-05-03 MİLLİYET HAZIR GİYİMİN UMUDU MODA KONFERANSINDA 
69 2009-05-02 AYRINTILI HABER NAKKAŞ: KİMSE KRİZ BİTİYOR DİYE ALGILAMASIN 
70 2009-05-02 GÜNLÜK KİMSE KRİZ BİTİYOR ZANNETMESİN 

71 2009-05-02 
KAYSERİ DENİZ 
POSTASI 

TEKSTİLCİ, KRİZİ MODA FUARIYLA AŞACAK 

72 2009-05-02 ORTADOĞU 
TGSD: HÜKÜMET SESİMİZİ DUYMADI KİMSE KRİZ BİTİYOR 
ZANNETMESİN 



                 

 

No: Tarih: Yayın Adı: Haber Başlığı: 

73 2009-05-02 SONSÖZ 
MODA, TEKSTİL VE HAZIR GİYİM KONFERANSI TOPARLANMA 
HAREKETLERİ SUNİ BİR HAREKETLENME 

74 2009-05-02 TİCARET "GEÇİCİ KRİZ ÖNLEMLERİ GECİKMEDEN ALINSIN" 
75 2009-05-01 AKŞAM BÖYLE GİDERSE 1 MAYIS İŞSİZLER BAYRAMI OLABİLİR 
76 2009-05-01 BUGÜN HAZIRGİYİMCİLER ÜRETİMİ SÜRPRİZ SİPARİŞLERLE KURTARIYOR 
77 2009-05-01 CUMHURİYET TGSD: KİMSE KRİZ BİTİYOR DEMESİN 
78 2009-05-01 DÜNYA "MODA KONFERANSI" ÜRETİCİYİ ALIM GRUBU İLE BULUŞTURACAK 
79 2009-05-01 HABERTÜRK EKONOMİ ÖNLEM ALINSAYDI 170 BİN KİŞİ İŞİNİ KAYBETMEYECEKTİ 
80 2009-05-01 HÜRRİYET HÜKÜMET SESİMİZİ DUYMADI, UMUDU 'MODA'YA BAĞLADIK 
81 2009-05-01 İKİ EYLÜL HAZIR GİYİM KAN KAYBEDİYOR 
82 2009-05-01 MİLLİ GAZETE KİMSE KRİZ BİTİYOR DİYE ALDANMASIN 
83 2009-05-01 POSTA HÜKÜMETTEN UMUDUNU KESEN TEKSTİLCİLER HAREKETE GEÇTİ 
84 2009-05-01 RADİKAL HAZIR GİYİM ÜRETİCİSİ ALICILARLA BULUŞACAK 
85 2009-05-01 REFERANS TEKSTİL SEKTÖRÜNDEKİ TOPARLANMA YAPAY 
86 2009-05-01 SABAH 'HÜKÜMETTEN UMUDU KESTİK ÇÖZÜM BİZDE' 
87 2009-05-01 TAKVİM TEKSTİLCİLERDEN TİCARET KÖPRÜSÜ 
88 2009-05-01 TURKISH TIME BİR KONFEKSİYON TESİSİ NASIL KAPATILIR? 
89 2009-05-01 TÜRKİYE 'TEKSTİLE DESTEK İSTİHDAMI ARTIRIR' 
90 2009-05-01 VATAN İŞVEREN İSTERSE İŞÇİYİ KİRALAYACAK 
91 2009-05-01 YENİ ÇAĞ ENFLASYON DÜŞECEK İŞSİZLİK HIZLA ARTACAK 
92 2009-05-01 YENİ ŞAFAK PERAKENDEDE YÜZLERİ HAZIR GİYİM GÜLDÜRDÜ 
93 2009-05-01 ZAMAN TEKSTİL VE HÂZIR GİYİM KRİZİ ASMAK İÇİN DÜZENLEMEYE 

 
 
 

2009 MAYIS AYI İHRACAT RAKAMLARI 

     * İhracat rakamları verileri yuvarlatılarak alınmıştır. 

 

 

ÖNEMLİ TARİHLER  
 
26-27-28-29 Ağustos 2009 – İstanbul Fashion Days 
İstanbul Teknik Üniversitesi Taşkışla Kampüsü 
 
Mayıs 2010  – 3. İstanbul Moda Tekstil ve Hazır Giyim Konferansı  
 

1 – 31  MAYIS  1 OCAK – 31 MAYIS (10
6
 ABD DOLARI) 

  
2008        

GENEL 2009 DEĞ.  2009 DEĞ.  
Tekstil ve Hammaddeleri 6.800 427 -33 % 2.067 -34 % 
Hazırgiyim ve Konfeksiyon 15.725 996 -27 % 5.073 -27 % 
TOPLAM 127.500 7.360 -40 % 35.857 -35 % 

Son 12 Aylık İhracat 108.415  


